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Grupa  niemieckich  aktywistów  stworzyła  w  Google  Maps
interaktywną mapę wszystkich przestępstw, o dokonanie których
podejrzani są imigranci.

Aktywiści wykorzystują do projektu dane policji i doniesienia
medialne. Na mapie zaznaczono przypadki przemocy seksualnej,
kradzieże, morderstwa i inne przestępstwa — łącznie około 10
tysięcy przypadków w tym roku. Platforma pokazuje miasto, w
którym  doszło  do  incydentu,  ale  nie  wskazuje  dokładnej
lokalizacji zdarzenia.

Ponadto  aktywiści  stworzyli  interaktywną  mapę  obozów  dla
uchodźców w Niemczech. Porównanie obu map pokazuje zależność
między obecnością ośrodków dla uchodźców i liczbą przestępstw,
szczególnie seksualnych, w ich pobliżu. Można zauważyć, że im
większa jest odległość od obozów dla uchodźców, tym mniejsza
liczba dokonywanych przestępstw.

Jak  powiedzieli  agencji  Sputnik  działacze,  stworzyli  mapę,
ponieważ niemieckie media milczą i informują o przestępstwach
bardzo  wybiórczo,  nie  pokazując  pełnego  obrazu  katastrofy.
Głównym  celem  inicjatywy  jest  informowanie  Niemców  o
zagrożeniach związanych z polityką migracyjną kanclerz Angeli
Merkel.

„Chcemy poinformować ludzi, powiedzieć im, jak Merkel zmienia
Niemcy, pokazać, że kobiety są narażone na niebezpieczeństwo w
całych  Niemczech,  nie  tylko  w  Kolonii.  Ale  [w
niebezpieczeństwie]  są  nie  tylko  kobiety,  ale  także  osoby
starsze i dzieci” — powiedzieli Sputnikowi aktywiści.

Niemieccy stróżowie prawa zauważyli, że „na pierwszy rzut oka
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rzeczywiście widać pewien związek: tam, gdzie rozmieszczeni są
uchodźcy, tam też dokonywane są przestępstwa”. Ale policja
musi wyjaśnić, na ile odpowiada to rzeczywistości. Policja
podkreśla,  że  jest  to  prywatny  projekt  —  dane  aktywistów
rozpowszechniane są tylko w Internecie.

Wcześniej  poinformowano,  że  we  Freiburgu  aresztowano  17-
letniego  imigranta  z  Afganistanu.  Jest  on  podejrzany  o
zgwałcenie i zamordowanie córki wysoko postawionego urzędnika
Komisji  Europejskiej  Clemensa  Ladenburgera.  Dziewczyna
studiowała medycynę, a w swoim wolnym czasie pracowała jako
wolontariusz w obozie dla uchodźców.
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